1159167
To: = 512e || 5120 [GINTIWMRNIN 5.12e 55122 512e)| 5.12e [@InNCER)

From: 5.1.2e 31 Ee 5.1.2e |}
Sent: Mon 2/1/2021 7:46:59 PM

Subject: FW: Corona contact tracing and Social distancing tracking
Received: Mon 2/1/2021 7:46:59 PM

Hi 5.1.2e

Zie onderaan deze mail een verzoek van om een alternatief voor Coronamelder onder de aandacht te brengen
van de minister.
Kunnen jullie zijn verzoek (laten) beantwoorden?

Dank
5.1.2e

Directie Informatiebeleid/CIO office

Ministerie van Volksgezondheld, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

*| 06 5.1.2e

vor: I I oirvws >

Verzonden: maandag 1 februari 2021 17:56
Aan') @minvws.nl>

cc: IR <3 @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Corona contact tracing and Social distancing tracking

Onderstaand bericht komt via woordvoering bij ons binnen. Het lijkt op een alternatief op de CoronzMelder-app.

Pakken jullie vanuit DI de beantwoording verder op? Bedankt vast!

Met vriendelijke groet,

CIre

Codérdinatieteam Covid-19 (CTC-19),
Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | 8° verd. flex
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

ﬂ@mlnvws n[

@minvws.ni>. INEKECEN. I8 (EXEXD) <HENEXETIIN @ minvws.nl>

Kopie: 1. minvws.nl=
Onderwerp: RE: Corona contact tracing and Social distancing tracking



1159167

[

Lijkt op een alternatief op de CoronaMelder-app. Als je het onderbrengt bij de coviddirectie kunnen zij het verder opnemen (al
dan niet in overeenstemming met DI)

@CTC kunnen jullie dit oppakken?
Gr

Verzonden: maandag 1 februari 2021 10:48

aan: HEEDN B EED) MEEETE o minvvs o> IEEDH BB BB SEEEDI @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Corona contact tracing and Social distancing tracking

Weten jullie waar dit soort verzoeken in behandeling kunnen worden genomen?

Groot JEXEE

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: Y S MK KT ke con>

Datum: zondaliB-l gan 2021 12 03 PM

Aan: (EEETY) ERETI ominviws o>

Onderwerp: Re: Corona contact tracing and Social distancing tracking
BestcJEXEN
Graag wilde ik de brochure van ons product laten zien.

Zou je die aan Tamara van der Atk kunnen geven.
Ik zou graag zien dat de politiek om zijn minst weet dat er alternatieven naast vaccinatie, en lock-down regels zijn.



